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永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权拍卖出让公告
经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍卖方式出让永康市花川

B-2地块二十二号底商住宅①、②、③、④、⑤、⑥地块国有建设用地使用权。现将有关事

项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求：

注：
（一）拍卖地块规划指标详见《永康市花川B-2地块二十二号底商住宅规划设计条

件》、《花川区块B-2地块二十二号底商住宅红线图》。

（二）建设时间：在《国有建设用地使用权出让合同》中规定的交地之日起一年内动

工，动工之日起二年内竣工。

（三）出让金缴纳：在《国有建设用地使用权出让合同》签订之日起10日内缴清。

二、竞买资格及要求：中华人民共和国境内的自然
人、法人和其他组织均可申请参加竞买，申请人应单独

申请参加竞买。

三、本次国有建设用地使用权拍卖出让采用增价拍
卖方式，按照价高者得原则确定竞得人。本次出让不设

保留价。

四、本次拍卖出让地点：本次国有建设用地使用权
拍卖出让通过浙江省土地使用权网上交易系统（http:

//land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/）进行。申请人可通过浙江

省国土资源厅进入浙江省土地使用权网上交易系统。

五、本次拍卖报名时间：2019年 6月18日16:00至
2019 年 7 月 8 日 16:00（竞买保证金缴纳截止时间为

2019年7月8日16:00时）。

本次拍卖时间为①、②、③地块 2019年 7月 9日，

④、⑤、⑥地块7月10日。

以上时间均以浙江省土地使用权网上交易系统时

间为准，竞买保证金到达指定账户时间以银行信息系统

为准。

六、现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花
园大道309号1405室）。

联 系 人：吕先生、卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8:30-11:30

下午2:00-17:00

具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易

系统(网址http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/)查看。（注：
有意向竞买者请提前办理CA数字证书，凭数字证书在
浙江省土地使用权网上交易系统申请报名、报价）。

永康市自然资源和规划局
2019年6月19日
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地块名称

永康市花川B-2
地块二十二号底
商住宅①地块

永康市花川B-2
地块二十二号底
商住宅②地块

永康市花川B-2
地块二十二号底
商住宅③地块

永康市花川B-2
地块二十二号底
商住宅④地块

永康市花川B-2
地块二十二号底
商住宅⑤地块

永康市花川B-2
地块二十二号底
商住宅⑥地块

出让
面积
（m2）

91.20

91.20

91.20

91.20

91.20

91.20

容积率

≤5.7708

≤5.7708

≤5.7708

≤5.7708

≤5.7708

≤5.7708

建筑高
度（m）

≤17.6

≤17.6

≤17.6

≤17.6

≤17.6

≤17.6

土地
用途

商住
用地
（BR）

商住
用地
（BR）

商住
用地
（BR）

商住
用地
（BR）

商住
用地
（BR）

商住
用地
（BR）

出让年
限(年)

商业40
住宅70

商业40
住宅70

商业40
住宅70

商业40
住宅70

商业40
住宅70

商业40
住宅70

出让起始
价（元/m2）

13000

13000

13000

13000

13000

13000

竞买
保证金
（万元）

25

25

25

25

25

25

其它

本工程
不设置
地下室

本工程
不设置
地下室

本工程
不设置
地下室

本工程
不设置
地下室

本工程
不设置
地下室

本工程
不设置
地下室

华丰菜场摊位招标
永康市华丰菜场是我市菜篮子工程的重点项目，在我市及其周边地区有
着较大影响。因经营策略调整，现将部分商位、店面对社会公开招标。欢迎有
经营能力和经营意向的各界人士报名参与招标，与华丰菜场共谋发展。
报名时请携带本人身份证及报名押金2000元。具体情况详见2019年7
月10日菜场公告。
报名时间：2019年7月11日-12日
报名地点：永康市华丰中路23-25号华丰菜场管理处财务室
联系电话：15925935767

永康市华丰菜场管理处
2019年7月1日

因线路检修，7 月 14 日 9：00
-17：00八字墙K114线龙潭里支线
1#杆跌落式熔断器后段停电，停电范
围：大寒山村,龙潭里电站临时变,龙
潭里村。雨天顺延。
停电详情可关注微信公众号“国

网浙江省电力公司”查询，咨询电话：
87202999。
国网浙江永康市供电有限公司

2019年7月4日

停电预告 信息我们提供

机会请您把握

0579 -87138766

永康日报广告中心

地址：望春东路88号
（永康日报大楼一楼）

一、招聘岗位：

注：本次招聘用工性质为合同制用工，一经录用，将与中国移动金华分公司签订劳动合同。
二、报名方式：
1.报名方式为网上申报。招聘详情同步在金华移动官方微信、前程无忧（51JOB）等平台发布，报名请到https://www.51job.com/jinhua/，流程为：电子邮件
简历投递→简历遴选→笔试→面试→体检与背调→录用。
2.报名截止时间：2019年7月14日24：00截止。

招聘职位
集团客户经理
通信网络技术工程师

ICT项目解决方案工程师

招聘数
若干
若干

若干

能力素质及知识技能要求
1.全日制本科及以上学历；英语CET-4 425分及以上；
2.通信工程、计算机、电子信息、数据及互联网等相关专业或有相关工作经验者优先考虑；
3.具有敏锐的市场意识，热爱移动互联网，熟悉移动互联网行业的主要发展方向和相关业务概念。具有较强沟通和协调能
力，具有良好的行业分析和主动创新意识。

中国移动永康分公司招聘


