# 永康市自然资源和规划局 国有建设用地使用权拍卖出让公告

经永康市人民政府批准,永康市自然资源和规划局决定以拍卖方式出让永康市花川 B-2地块二十二号底商住宅 、 、 、 、 、 地块国有建设用地使用权。现将有关事 项公告如下:

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求:

编号	地块名称	出让 面积 (m²)	容积率	建筑高 度(m)	土地用途	出让年 限(年)	出让起始 价(元/m²)	竞 买 保证金 (万元)	其它
永土拍告 字[2019] 37号	永康市花川B-2 地块二十二号底 商住宅 地块	91.20	5.7708	17.6	商住 用地 (BR)	商业40 住宅70		25	本工程 不设置 地下室
永土拍告 字[2019] 38号	永康市花川B-2 地块二十二号底 商住宅 地块	91.20	5.7708	17.6	商住 用地 (BR)	商业40 住宅70	13000	25	本工程 不设置 地下室
	永康市花川B-2 地块二十二号底 商住宅 地块		5.7708	17.6	商住 用地 (BR)	商业40 住宅70	13000	25	本工程 不设置 地下室
永土拍告 字[2019] 40号	永康市花川B-2 地块二十二号底 商住宅 地块	91.20	5.7708	17.6	商住 用地 (BR)	商业40 住宅70	13000	25	本工程 不设置 地下室
永土拍告 字[2019] 41号	永康市花川B-2 地块二十二号底 商住宅 地块	91.20	5.7708	17.6	商住 用地 (BR)	商业40 住宅70	13000	25	本工程 不设置 地下室
永土拍告 字[2019] 42号	永康市花川B-2 地块二十二号底 商住宅 地块	91.20	5.7708	17.6	商住 用地 (BR)	商业40 住宅70	13000	25	本工程 不设置 地下室

- (一)拍卖地块规划指标详见《永康市花川B-2地块二十二号底商住宅规划设计条 件》、《花川区块B-2地块二十二号底商住宅红线图》。
- (二)建设时间:在《国有建设用地使用权出让合同》中规定的交地之日起一年内动 工,动工之日起二年内竣工。
  - (三)出让金缴纳:在《国有建设用地使用权出让合同》签订之日起10日内缴清。

二、竞买资格及要求:中华人民共和国境内的自然 人、法人和其他组织均可申请参加竞买 ,申请人应单独 申请参加竞买。

三、本次国有建设用地使用权拍卖出让采用增价拍 卖方式,按照价高者得原则确定竞得人。本次出让不设 保留价。

四、本次拍卖出让地点:本次国有建设用地使用权 拍卖出让通过浙江省土地使用权网上交易系统(http: //land.zjgtjy.cn/GTJY\_ZJ/)进行。申请人可通过浙江 省国土资源厅进入浙江省土地使用权网上交易系统。

五、本次拍卖报名时间:2019年6月18日16:00至 2019年7月8日16:00(竞买保证金缴纳截止时间为 2019年7月8日16:00时)。

本次拍卖时间为 、 、 地块2019年7月9日, 、 地块7月10日。

以上时间均以浙江省土地使用权网上交易系统时 间为准 ,竞买保证金到达指定账户时间以银行信息系统

六、现场咨询:永康市自然资源和规划局(永康市花 园大道309号1405室)。

联 系 人 :吕先生、卢女士 咨询电话:0579-87174812 咨询时间:工作日上午8:30-11:30 下午2:00-17:00

具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易 系统(网址 http://land.zjgtjy.cn/GTJY\_ZJ/)查看。(注: 有意向竞买者请提前办理 CA 数字证书 ,凭数字证书在 浙江省土地使用权网上交易系统申请报名、报价)。

> 永康市自然资源和规划局 2019年6月19日

# 中国移动永康分公司招聘

一、拍特凶心。		
招聘职位	招聘数	能力素质及知识技能要求
集团客户经理	若干	1.全日制本科及以上学历 ;英语CET - 4 425 分及以上 ;
通信网络技术工程师	若干	2.通信工程、计算机、电子信息、数据及互联网等相关专业或有相关工作经验者优先考虑;
ICT项目解决方案工程师	若干	3.具有敏锐的市场意识,热爱移动互联网,熟悉移动互联网行业的主要发展方向和相关业务概念。具有较强沟通和协调能 力,具有良好的行业分析和主动创新意识。

注 本次招聘用工性质为合同制用工 ,一经录用 ,将与中国移动金华分公司签订劳动合同。

二、报名方式:

1.报名方式为网上申报。招聘详情同步在金华移动官方微信、前程无忧(51JOB)等平台发布 ,报名请到 https://www.51job.com/jinhua/ ,流程为 :电子邮件 简历投递 简历遴选 笔试 面试 体检与背调 录用。

2.报名截止时间 2019年7月14日24:00截止

永康市华丰菜场是我市菜篮子工程的重点项目,在我市及其周边地区有 着较大影响。因经营策略调整 现将部分商位、店面对社会公开招标。欢迎有 经营能力和经营意向的各界人士报名参与招标,与华丰菜场共谋发展。

报名时请携带本人身份证及报名押金2000元。具体情况详见2019年7

报名时间 2019年7月11日-12日

报名地点 泳康市华丰中路23-25号华丰菜场管理处财务室

联系电话:15925935767

永康市华丰菜场管理处 2019年7月1日

因线路检修 ,7月14日9:00 - 17:00 八字墙 K114 线龙潭里支线 1#杆跌落式熔断器后段停电 ,停电范 围:大寒山村,龙潭里电站临时变,龙 潭里村。雨天顺延。

停电详情可关注微信公众号 国 网浙江省电力公司 查询 ,咨询电话: 87202999。

国网浙江永康市供电有限公司 2019年7月4日 信息我们提供 机会请您把握 永康日报广告中心 0579 -87138766

地址 望春东路88号 (永康日报大楼一楼)

公益广告 永康市四城联创办公室 永康目报社 宣